
 

Ağrı'da 3 terörist etkisiz hale getirildi! Ağrı Doğubeyazıt
haber
Ağrı'nın Doğubeyazıt ilçesinde düzenlenen operasyonda 3 teröristin etkisiz hale getirildiğiAğrı'nın Doğubeyazıt ilçesinde düzenlenen operasyonda 3 teröristin etkisiz hale getirildiği
bildirildi. Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde çıkan çatışmada 10 asker, korucu ve sivilin şehitbildirildi. Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde çıkan çatışmada 10 asker, korucu ve sivilin şehit
edilmesi olayına karışan 3 PKK'lı terörist öldürüldü.edilmesi olayına karışan 3 PKK'lı terörist öldürüldü.
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Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde çıkan çatışmada 10 asker, korucu ve sivilin şehit edilmesi olayına
karışan 3 PKK'lı terörist öldürüldü.

Ağrı Valiliği'nden yapılan açıklamada, "İlimiz Diyadin ilçesi Tendürek Dağı mevkiinde İl
Jandarma Komutanlığı ekiplerince düzenlenen operasyonda bugün saat 14.35 sularında
aralarında 15 Eylül 2016 tarihinde Tendürek Dağı Karakuş Tepe bölgesinde asker, korucu ve sivil
vatandaşlarımızın şehit edilmesi olayına karışan 3 PKK'lı terörist ile temas sağlanmış, güvenlik
güçlerince yapılan 'dur' ihtarına ateşle karşılık verilmesi üzerine çıkan silahlı çatışmada 3 PKK'lı
terörist etkisiz hale getirilmiştir. Bölgede geniş çaplı operasyona devam edilmektedir" denildi.

Ağrı Valisi Işın: PKK, Kürtlerin canına, malına, dinine, namusuna düşmandır
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Ağrı Valisi Işın: PKK, Kürtlerin canına, malına, dinine, namusuna düşmandır

Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesine bağlı Çetenli köyünde ilkokul açılışı törenine katılan Ağrı Valisi
Musa Işın ,"PKK, Kürtlerin canına, malına, dinine, namusuna düşmandır" dedi.

Doğubayazıt'ın Çetenli köyünde yapımı tamamlan ilkokulunun açılışını Doğubayazıt
Kaymakamı Ulaş Akhan, öğrenciler ve velilerle birlikte yapan Vali Musa Işın, bir de konuşma
yaptı. PKK ve FETÖyü eleştiren Vali Musa Işın, 32 yıldır PKKnın Kürtlere yaptığını yeryüzünde
hiçbir örgüt, hiçbir devlet, hiçbir milletin yapmadığını belirtti. Vali Işın şunları söyledi:

"PKK, Kürtlerin canına, malına, dinine düşmandır. Biz PKK, Kürt'tür onun için her yaptığına göz
mü yumacağız? IŞİD de diyor ki ben Müslümanım. Ama Müslümanların kafasını kesiyor. Şimdi
biz IŞİDi sevecek miyiz? Hayır. IŞİD ve PKK ikisi de ne bizdendir ne de dinimizdendir. FETÖ de
dini kullandı. 15 Temmuzda darbe yapmaya çalıştı. Her ben sizdenim diyene kulak asmayacağız.
Daha geçenlerde burada 8 korucu ile 2 askerimizi şehit etti bu alçaklar. Bu korucular Kürt değil
miydi? 53 yetim, hamile ve dul kadın bıraktılar arkada. Bunlar ne Müslüman ne de Kürttür. PKK
ile FETÖyü aynı kişiler kullanıyor. PKK zaten Türklere zulüm ediyor ama en önemlisi de
Kürtlere zulüm ediyor."

 



#Ağrı#Ağrı #Doğubeyazıt#Doğubeyazıt #Terör operasyonu#Terör operasyonu
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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